
  Komplexní analýza dostupnosti stávajících  
  datových zdrojů a jejich upotřebitelnosti 

 
44/59 

vliv, z pohledu analytika pracujícího s již sebranými daty slouží jen a pouze pro filtraci 
v systému InspIS.  
Okno výběru formuláře nabízí vedle políčka pro určení platnosti/neplatnosti možnost zadat 
počet formulářů, které se vypíší na jedné straně seznamu formulářů. Systém InspIS zatím 
neobsahuje tolik formulářů, aby tento údaj hrál svou roli, a postačí základní nastavení „1000“. 
Postupem času je však nutné očekávat zlom v podobě překročení 1 000 formulářů v seznamu 
a při práci s datovými soubory je nutné počítat s „další stranou seznamu“. 
Pokud jsme pomocí vhodného filtrování nalezli požadovaný formulář, můžeme jej vybrat 
k dalšímu nastavení a vygenerování výstupu. Požadované formuláře (může jich být více) 
v seznamu zaškrtneme a na vrcholu seznamu klikneme na „Vybrat“. Pro potřeby tohoto 
průvodce jsme vybrali formulář typu INEZ s pořadovým číslem 512 a tematickým zaměřením 
na využití digitálních technologií a strategické plánování (obrázky č. 30 a 31). 
 

Obrázek č. 29:  Filtrace dle platnosti formuláře 

 
 


